Minier Solution Pro

PROFESSIONAL SOLUTIONS

giusi)r:ri:ie;nle Désignation article Condi - Taille Marques Royalties
| M
4 ABELIA x grandiflora PSYCHEDELIK (R) 'Minabtcm16' cov C4,5TF/BU :II'T':
|
31 ACACIA acinacea C 4,5 TF/BU
208 ACACIA dealbata C 4,560/80 1T.
330 ACACIA dealbata 'Le Gaulois' C2,570/80
389 ACACIA dealbata 'Le Gaulois' C 2TF/BU
47 ACACIA dealbata 'Le Gaulois' C 7 BAL
60 ACORUS gramineus 'OGON' c2Vv
6 AGAPANTHUS 'Arctic Star' C 4,5TF/BU
189 AGAPANTHUS 'DR BROUWER' C 4,5 TF/BU
13 AGAPANTHUS 'JACARANDA' C4,5TF/BU
58 AGAPANTHUS BRILLIANT BLUE (R) 'Aga04051' cov c2V
350 AGAPANTHUS TWISTER (R) 'Ambic001' cov c2v
5 AGAPANTHUS africanus BLEU C 4,5 TF/BU
| M
4 AMELANCHIER canadensis OCTOBER FLAME (R) C 4,5 TF/BU :'”1;
|
17499  ANISODONTEA EL RAYO' C2,5DECOTF
149 ANISODONTEA 'EL RAYO' C 4,5 TF/BU
27?133 ARBUTUS unedo 'ATLANTIC' C 4,5 TF/BU
493 ARBUTUS unedo MERCURIUS (R) 'Bocarm' cov C 4,5 TF/BU
| M
1?2572  ARBUTUS unedo ROSELILY (R) 'Minlily' cov C 4,5 TF/BU :II-'I‘:
|8
| M
94 AZALEA japonica FLASH DANCE (R) PINK 'Minsam9' cov C2V 20/30 :Il"l":
|
| M
27096 AZALEA japonica FLASH DANCE (R) SALMON 'Minsam7' cov C2V 20/30 :'l_.l.;
| M
17856  AZALEA x REPETITA (R) CORAL 'RLH1-6P4' C2V 20/30 :'”{
|
[
900 AZALEA x REPETITA (R) PINK 'RLH1-2P8' C2 V 20/30 :'”{
|
| M
424 AZALEA x REPETITA (R) RED 'RLH1-1P2" C2 V 20/30 FP
|8
1M
120 AZALEA x REPETITA (R) VIOLET 'RLH1-14P14' C2V 20/30 :'”{
|
.a'rﬁ;,z.
' s Tel: 0033241794825 -Fax:0033241475013 1
MINIER



Quantité
Disponible

179

128
89

114
515

265
74

136

44

40

101

51

11

17

167

260

128

134

214

19535
57
567
22107
369
12369
27161
419
392

Désignation article

AZALEA x REPETITA (R) WHITE 'RLH1-3P3'

Acca sellowiana

Acca sellowiana

BESCHORNERIA yuccoides

BORONIA crenulata

BUDDLEJA davidii 'PINK DELIGHT'
BUDDLEJA davidii 'Prince Charming' cov

BUDDLEJA davidii BUTTERFLY TOWER (R) 'Tobud1305' cov

BUDDLEJA davidii REVE DE PAP.(R) BLUE 'Srp18blu20' cov

BUDDLEJA davidii REVE DE PAPILLON (R) LAVENDER 'Bosjerry'

BUDDLEJA davidii REVE DE PAPILLON (R) PINK 'Minpap'

BUDDLEJA davidii REVE DE PAPILLON (R) VIOLET 'SRPbudroy"

BUDDLEJA davidii REVE DE PAPILLON (R) WHITE 'Minpap2'

BUDDLEUJA davidii TINY BUDDY (R) DEEP BLUE 'Tinpurbud'cov

BUDDLEUJA davidii TINY BUDDY (R) HOT PINK 'Condappin’ cov

BUDDLEJA davidii TINY BUDDY (R) VIOLET '3397Ddybud'

BUDDLEJA davidii TINY BUDDY (R) WHITE 'Dapcomwhi' cov

BUDDLEJA x PW (R) 'Miss Ruby' cov

BUDDLEJA x PW (R) 'Miss Violet' cov

BUDDLEJA x davidii PW (R) ROCKETSTAR (R) INDIGO 'SMNBDBT' cov

BUDDLEJA x davidii PW (R) ROCKETSTAR (R) ORCHID 'SMNBDO' cov

CAMELLIA BLANC

CAMELLIA BLANC

CAMELLIA ROSE

CAMELLIA ROSE

CAMELLIA ROSE

CAMELLIA ROUGE

CAMELLIA ROUGE

CAMELLIA ROUGE

CAMELLIA STRIE

Condi - Taille

G2V 20/30

C4,5TF/BU
C10TF/BU
C4,5TF/BU
C 3TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU

C4,5TF/BU

C4,5TF/BU

C 4,5 TF/BU

C4,5TF/BU

C 4,5 TF/BU

C4,5TF/BU

C4,5TF/BU

C4,5TF/BU

C4,5TF/BU

C 4,5 TF/BU

C4PW

C4PW

C4PW

C4PW

C4.5 40/50

C 7 BTE 60/80
cav

C4.5 40/50

C 7 BTE 60/80
cav

C4.5 40/50

C 7 BTE 60/80

cav

Marques Royalties

Fr

PROVEN
WINNERS
PROVEN

WINNERS'

SRS



Quantité
Disponible

lﬁ?%I‘E R
276

65
41
65
56
55
74
70
35
32
7
102

368
10

64
125
336
383
187
12400
585
333
27249
529
95
22410

Désignation article

CAMELLIA STRIE

CAMELLIA STRIE

CAMELLIA japonica 'BELLA LAMBERTI'
CAMELLIA japonica 'BLOOD OF CHINA'
CAMELLIA japonica 'CONTESSA LAVINIA MAGGI'
CAMELLIA japonica 'IL TRAMONTO'

CAMELLIA japonica 'MARGUERITE GOUILLON'
CAMELLIA japonica 'MISS TINGLEY'

CAMELLIA japonica 'ROSEDALE'S BEAUTY'
CAMELLIA japonica 'SUPERBA'

CAMELLIA japonica 'TRAVERSO'

CAMELLIA sasanqua 'CLEOPATRA'

CAMELLIA sasanqua 'NARCISSIFLORA'
CAMELLIA sasanqua 'YULETIDE'

CAMELLIA x 'SPRING FESTIVAL'

CAREX FEATHER FALLS (R) 'ET CRX01' cov
CAREX buchananii

CAREX comans 'FROSTED CURLS'

CAREX morrowii VANILLA ICE (R) 'Vanice' cov
CAREX oshimensis 'EVERGOLD'

CAREX testacea

CASTANEA x 'MARIGOULE'

CASTANEA x 'MARLHAC'

CEANOTHUS 'ITALIAN SKIES'

CEANOTHUS 'SKYLARK'

CEANOTHUS 'VICTORIA'

CEANOTHUS prostratus

CHOISYA 'AZTEC PEARL'

CHOISYA 'AZTEC PEARL'

CHOISYA WHITE DAZZLER 'Londaz' cov

Tel: 0033241794825 - Fax :0033241475013

Condi - Taille

lel: 00 33241 /948 25 - k%(4:504907"§62 41475013

C760/80
C15 SOL
C15 SOL
C15 SOL
C15 SOL
C15 SOL
C15 SOL
C15 SOL
C15 SOL
C15 SOL

C 4,5BTE 40/50
C4.5 40/50
C4 40/50
C4.5 40/50
cav

cav

cav

cav

cav

cav
C151/2 TIGE
C151/2 TIGE
C 4,5 TF/BU
C 4,5 TF/BU
C 4,5 TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C10TF/BU

C4,5TF/BU

Marques Royalties

2



Quantité
Disponible

27392
7?7110
109
739

6
57046
148

27060

47
129
58
47
45
50
46
45

17496
17215
671
964
500
500
500
500
57183
49
308
143
654

Désignation article

CHOISYA X SCENTED GEM (R) 'Lissbrid' cov
CHOISYA ternata

CHOISYA ternata

CHOISYA ternata GREENFINGERS (R) 'Lissfing' cov
CHOISYA ternata SUNDANCE (R) 'Lich'

CHOISYA ternata SUNDANCE (R) 'Lich'

CHOISYA ternata SUNDANCE (R) 'Lich'

CHOISYA x dewitteana LITTLE BEE (R) 'AP CG001' cov

CISTUS x dansereaui 'DECUMBENS'
CISTUS x purpureus

CITRUS aurantium 'CHINOTTO'

CITRUS clementina

CITRUS limon

CITRUS mitis

CITRUS sinensis

CITRUS x JUNOS

CITRUS x limon 'MEYER'

CONVOLVULUS cneorum

CORDYLINE australis ' TORBAY DAZZLER'
CORDYLINE x banksii RENEGADE (R) 'Tana' cov
CRINODENDRON hookerianum

CYTISUS scoparius 'BOSKOOP RUBY'
CYTISUS scoparius 'GOLDFINCH'
CYTISUS scoparius 'LENA'

CYTISUS scoparius 'LUNA'

CYTISUS x racemosus PHEBUS (R) 'GENI138' cov
Citrus x limonia 'Osbeck’

DAPHNE gemmata 'Roral crown'

DAPHNE odora '"AUREOMARGINATA'

DAPHNE odora 'Rogalski' cov

Tel: 00332417948 25 - Fax: 0033241475013

Condi - Taille

C 4,5 TF/BU
C4,5TF/BU
C10TF/BU
C 4,5 TF/BU
C 3TF/BU
C 4,5 TF/BU
C10TF/BU

C4,5TF/BU

C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C 4 1/4TG
C41/4TG
C 5 DECO 1/4TG
C41/4TG
C41/4TG
C41/4TG
C41/4TG
C4,5TF/BU
C780/100
C780/100
C4,5TF/BU
cav

cav

cav

cav
C4,5TF/BU
C41/4TG
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU

Marques Royalties



Quantité
Disponible

679
12188
678
12164
512
872
726
244
169
297
349
429
12499
211
234
40

5

89

18

83

30
184
36
375
354
19

82
150
150
643

Désignation article

DAPHNE x bholua SPRING BEAUTY (R)

DAPHNE x transatlantica 'Summer Ice'

DAPHNE x transatlantica ETERNAL FRAGRANCE (R) 'Blafra’ cov
DAPHNE x transatlantica PINK FRAGRANCE (R) 'Blapink’ cov
DIANELLA 'Silver Fox'

DIANELLA revoluta COOLVISTA (R) 'Allyn citation' cov
DIANELLA revoluta LITTLE REV (R) 'DR5000"'
DIANELLA tasmanica CASSA BLUE (R) 'DBB03' cov
DIOSPYROS kaki 'FUYU'

DIOSPYROS kaki 'MUSCAT'

DIOSPYROS kaki 'MUSCAT'

ENSETE ventricosum 'MAURELII'

ERIOSTEMON myoporoides

EUONYMUS fortunei 'EMERALD GAIETY'
EUONYMUS fortunei 'EMERALD'N GOLD'

FARGESIA 'WINTER JOY'

FARGESIA angustissima

FARGESIA angustissima

FARGESIA angustissima

FARGESIA nitida 'BLACK PEARL'

FARGESIA scabrida 'ASIAN WONDER'

FESTUCA glauca 'ELIJAH BLUE'

FORTUNELLA margarita

FUCHSIA COLLECTION GENERALE

GRISELINIA littoralis

GRISELINIA littoralis

GRISELINIA littoralis

HAKONECHLOA macra

HAKONECHLOA macra 'AUREOLA’

HEBE 'Celebration’ cov

Condi - Taille

C 4,5 TF/BU
C4,5TF/BU
C 4,5 TF/BU
C 4,5 TF/BU
C 4,5 TF/BU
C 4,5 TF/BU
C4,5TF/BU
C 4,5 TF/BU
C15TG 110
C10TG GOBELET
C15TG 110
C6
C4,5TF/BU
C45

C45

C15 SOL
C4,5TF/BU
C7TF/BU
C15 SOL
C15 SOL
C1580/100
cav
C41/4TG
C 3TF/BU

C 3TF/BU
C7TF/BU
C15TF/BU
Cc2

c2

C4,5TF/BU

Tel: 0033241794825 - Fax :0033241475013

Marques Royalties



Quantité

Disponible Désignation article Condi - Taille Marques Royalties
10 HEBE diosmifolia C 4,5 TF/BU
24 HIBISCUS syriacus ERUPTION (R) 'Mineru' cov C5V ']_,'I-'
9 HIBISCUS syriacus FRENCH CABARET (R) PASTEL 'Mindoub1' cov C5V “
19 HIBISCUS syriacus FRENCH POINT (R) 'Minfren' cov C5V “
30 HIBISCUS syriacus LAVENDER CHIFFON (R) 'Notwoodone' cov Cc5V
9 HIBISCUS syriacus PINK GIANT (R) 'Flogi' C5V ']_,'I-'
6 HIBISCUS syriacus PINKY SPOT (R) 'Minspot' cov c5V ']_,'I-'
31 HIBISCUS syriacus RUSSIAN VIOLET (R) Il 'Minsyru3' cov C 5V El';l--
34 HIBISCUS syriacus SUP'BLUE (R) 'Minsyroi5' cov C5V 'l_.'l-'
29 HIBISCUS syriacus SUP'BRIDGE (R) 'Minsyrou17' cov Cc5V “
4 HIBISCUS syriacus SUP'HEART (R) 'Minomb' cov C5V Il-‘.l'-
48 HIBISCUS syriacus ULTRAMARINE (R) Il 'Minsyble9' cov Cc5V Il-‘.l-’:
5 HIBISCUS syriacus WHITE CHIFFON (R) 'Notwoodtwo' cov C 5V
336 HYDRANGEA macrophylla 'BENELUX' (BLEU) C4,57/10BR +
288 HYDRANGEA macrophylla 'BENELUX' (ROSE) C4,57/10BR +
368 HYDRANGEA macrophylla 'LEUCHTFEUER' C4,57/10BR +
152 HYDRANGEA macrophylla 'MATHILDA GUTGES' C4,57/10BR +
303 HYDRANGEA macrophylla 'Mme EMILE MOUILLERE' C4,57/10BR +
1?7601  HYDRANGEA macrophylla ENDLESS SUMMER (R) 'Bailmer' (BLEU) C510BR +
100 HYDRANGEA macrophylla ENDLESS SUMMER (R) BLOOMSTAR (R) BLEU (£ 10RR 4+

"PIIHM-II' cov
49 KNIPHOFIA 'Mango Popsicle' cov C 4,5TF/BU
36 KNIPHOFIA 'Poco Sunsent' cov C 4,5 TF/BU
17 KNIPHOFIA POCO RED 'Tnknipr' C 4,5 TF/BU
65 KOELERIA glauca ca2v
4 LAGERSTROEMIA indica 'RED IMPERATOR' C 4,5 TF/BU
111 LAGERSTROEMIA indica DYNAMITE 'Whit II C 4,5 TF/BU
272 LAGERSTROEMIA indica ENDURING (R) RED 'Piilag B5' cov C 4,5 TF/BU
460 LAVANDULA angustifolia C 3TF/BU
1?7500  LAVANDULA angustifolia C 4,5 TF/BU
497 LAVANDULA angustifolia C10 DECO TF



Quantité
Disponible

QQEIER

165
107
380
476
479
363
499
999
38
27104
179
426
428
417
168
125
94
56
111
226
257
69
691
182
74
46

306
376

Désignation article Condi - Taille
LAVANDULA angustifolia 'HIDCOTE' T e ‘64,5\{1;/%6 S
LAVANDULA angustifolia TWICKEL PURPLE' C 4,5 TF/BU
LAVANDULA angustifolia PLATINUM BLONDE (R) 'Momparler' cov c2V

LAVANDULA angustifolia PLATINUM BLONDE (R) 'Momparler' cov C 4,5 TF/BU
LAVANDULA x intermedia 'GROSSO SEGURET' C 3TF/BU
LAVANDULA x intermedia PHENOMENAL (R) 'Niko' cov C 3TF/BU
LAVANDULA x intermedia PHENOMENAL (R) 'Niko' cov C 4,5 TF/BU
LEPTOSPERMUM scoparium 'CORAL CANDY" C 4,5 TF/BU
LEPTOSPERMUM scoparium 'Crimson Glory' C 4,5 TF/BU
LOPHOMYRTUS x ralphii 'Magic Dragon' cov C 4,5 TF/BU
LOROPETALUM chinense 'FIRE DANCE' C 4,5 TF/BU
LOROPETALUM chinense PLUM GORGEOUS (R) 'Pgaplugor' cov C 4,5 TF/BU
MAGNOLIA grandiflora'BRACKEN'S BROWN BEAUTY" C4.5 100/125
MAGNOLIA grandiflora 'FRANCOIS TREYVE' C4.5100/125
MALUS domestica 'BELLE DE BOSKOOP' C10TG GOBELET
MALUS domestica 'BELLE DE BOSKOOP' C15TG 110
MALUS domestica 'BOSKOOP ROUGE' C10TG GOBELET
MALUS domestica 'COX'S ORANGE PIPPIN' C10TG GOBELET
MALUS domestica 'FUJI C10TG GOBELET
MALUS domestica 'GOLDEN DELICIOUS' C10TG GOBELET
MALUS domestica 'GOLDEN DELICIOUS' C15TG 110
MALUS domestica 'JONAGOLD' C10TG GOBELET
MALUS domestica 'JONAGOLD' C15TG 110
MALUS domestica 'REINE DES REINETTES' C10TG GOBELET
MALUS domestica 'REINE DES REINETTES' C15TG 110
MALUS domestica ROYAL GALA (R) 'Tenroy' C15TG 110
MANDARINIER C 4 1/4TG
MANGAVE x 'Pineapple Express' cov C45

MORUS kagayamae 'FRUITLESS' C15TG 2M00
MUSA acuminata 'DWARF CAVENDISH' C6

Tel: 00332417948 25 - Fax :0033241475013

Marques Royalties



Quantité
Disponible

749
455
399
241
166
5

563
17639
349
78
355
549
162
594
245
743
246
199
199

17739
160
290

138
87

Désignation article

MUSA basjoo

MUSA basjoo

MUSA sikkimensis 'Red Tiger'
MUSELLA lasiocarpa

MUSELLA lasiocarpa

NEIRUM oleander 'Emile Sahut'
NERIUM oleander 'CLAUDIA'

NERIUM oleander 'Luteum Plenum"
NERIUM oleander BLANC

OPUNTIA engelmannii var.rastrera
OSMANTHUS heterophyllus 'TRICOLOR' = 'GOSHIKI'
PAEONIA suffruticosa blanche
PAEONIA suffruticosa blanche
PAEONIA suffruticosa jaune

PAEONIA suffruticosa pourpre
PAEONIA suffruticosa pourpre
PAEONIA suffruticosa rose

PAEONIA suffruticosa rose

PAEONIA suffruticosa rouge

PAEONIA suffruticosa rouge
PASSIFLORA caerulea

PASSIFLORA x violacea

PAVONIA missionum 'Flamboyant'
PENNISETUM setaceum 'Fireworks' cov
PEROVSKIA atriplicifolia 'BLUE SPIRE'
PEROVSKIA atriplicifolia SILVERY BLUE (R) 'Lissvery' cov
PHORMIUM 'BRONZE BABY'
PHORMIUM 'GOLDEN RAY'
PHORMIUM 'PLATTS BLACK'

PHORMIUM 'YELLOW WAVE'

Tel: 0033241794825 - Fax :0033241475013

Condi - Taille

c2

C6

Cé6

c2

Cé6

C15 RUSTIC
C15 RUSTIC
C15 RUSTIC
C1510/12 BR
C45
C4,5TF/BU
C2LTF2/3
C 5TF 4/6BR
C2LTF2/3
C2LTF2/3
C 5TF 4/6BR
C2LTF2/3
C 5TF 4/6BR
C2LTF2/3
C 5TF 4/6BR
C5 100/120
C5100/120
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU

C4,5TF/BU

Marques Royalties



Quantité

Disponible Désignation article Condi - Taille Marques Royalties
19 PHORMIUM cookianum 'Blondie' cov C4,5TF/BU
73 PHORMIUM tenax 'SUNDOWNER' C 4,5 TF/BU
3 PICEA omorika 'NANA' C 4,5 DE GREFFE
32 PINUS aristata 'SHERWOOD COMPACT C 4,5 DE GREFFE
25 PINUS densiflora "ALICE VERKADE' C 4,5 DE GREFFE
3 PINUS mugo 'MOPS' C 4,5 DE GREFFE
32 PINUS nigra 'GREEN-TOWER' C 4,5 DE GREFFE
6 PITTOSPORUM tenuifolium 'ELIZABETH' C 4,5 TF/BU
14 PITTOSPORUM tenuifolium 'ELIZABETH' C15 SOL
3 PITTOSPORUM tenuifolium 'EMERALD DOME' (R) 'Minpitto' cov C 4,5TF/BU !i-l-p
67 PITTOSPORUM tenuifolium 'EMERALD DOME' (R) 'Minpitto' cov C 7 TF/BU !i*l-p
le=
220 PITTOSPORUM tenuifolium 'GREEN ELF' C 4,5 TF/BU
724 PITTOSPORUM tenuifolium 'Golf Ball' cov C 4,5 TF/BU
219 PITTOSPORUM tenuifolium 'Golf Ball' cov C 7 TF/BU
146 PITTOSPORUM tenuifolium 'Golf Ball' cov C15 SOL
20 PITTOSPORUM tenuifolium 'IRISH LUCK' (R) 'PTG18' cov C 4,5 TF/BU
119 PITTOSPORUM tenuifolium 'IRISH LUCK' (R) 'PTG18' cov C 7 TF/BU
106 PITTOSPORUM tenuifolium 'IRISH LUCK' (R) 'PTG18' cov C15 SOL
35 PITTOSPORUM tenuifolium 'PURPUREUM' C 7 TF/BU
114 PITTOSPORUM tenuifolium 'Silver Ball' C 4,5 TF/BU
6 PITTOSPORUM tenuifolium 'Silver Ball' C7TF/BU
786 PITTOSPORUM tenuifolium 'TOM THUMB' C 4,5 TF/BU
278 PITTOSPORUM tenuifolium 'TOM THUMB' C 7 TF/BU
112 PITTOSPORUM tenuifolium 'TOM THUMB' C15 SOL
946 PITTOSPORUM tenuifolium 'VARIEGATUM' C 4,5 TF/BU
121 PITTOSPORUM tenuifolium 'VARIEGATUM' C 7 TF/BU
68 PITTOSPORUM tenuifolium 'VARIEGATUM' C15 SOL
105 PITTOSPORUM tenuifolium 'VARIEGATUM' C25 SOL
5 PITTOSPORUM tenuifolium BANNOW BAY (R) 'Breebay' cov C15 SOL
34 PITTOSPORUM tobira C 4,5 TF/BU
@
Tel: 0033241794825 -Fax:0033241475013 9
MINIER



Quantité
Disponible

104
31

]

6
545
492
200
495
38
276
172
492
117
309
116
141
58
12144
37
254
26
20
304
486
216
29
34
65
344
67

Désignation article
PITTOSPORUM tobira 'NANA'

PITTOSPORUM tobira 'NANA'

PITTOSPORUM tobira nana Neige du Mont Ventoux

PLUMBAGO auriculata

PRUNUS armeniaca 'BERGERON'

PRUNUS armeniaca 'POLONAIS'

PRUNUS armeniaca 'POLONAIS'

PRUNUS armeniaca 'ROUGE DU ROUSSILLON'

PRUNUS avium 'BIGARREAU VAN'

PRUNUS avium 'COEUR DE PIGEON'
PRUNUS avium 'COEUR DE PIGEON'
PRUNUS avium 'GEANT HEDELFINGEN'
PRUNUS avium 'GEANT HEDELFINGEN'
PRUNUS avium 'HATIF DE BURLAT'
PRUNUS avium 'HATIF DE BURLAT'
PRUNUS avium 'SUMMIT'

PRUNUS avium 'SUMMIT'

PRUNUS domestica 'MIRABELLE DE NANCY'
PRUNUS domestica 'MIRABELLE DE NANCY'
PRUNUS domestica 'REINE-CLAUDE DOREE'
PRUNUS persica '"AMSDEN'

PRUNUS persica 'DE VIGNE'

PRUNUS persica 'DE VIGNE'

PRUNUS persica 'DIXIRED'

PRUNUS persica 'FANTASIA'

PRUNUS persica 'GROSSE MIGNONNE'
PRUNUS persica 'MORTON'

PRUNUS persica 'MORTON'

PRUNUS persica 'NECTARED'

PRUNUS persica 'NECTARED'

Tel: 0033241794825 -Fax:0033241475013

Condi - Taille

C4,5TF/BU
C10TF/BU
C4,5TF/BU
C75TFBU
C10TG GOBELET
C10TG GOBELET
C15TG 110
C10TG GOBELET
C15TG 110
C10TG GOBELET
C15TG 110
C10TG GOBELET
C15TG 110
C10TG GOBELET
C15TG 110
C10TG GOBELET
C15TG 110
C10TG GOBELET
C15TG 110
C10TG GOBELET
C15TG 110
C10TG GOBELET
C15TG 110
C10TG GOBELET
C10TG GOBELET
C15TG 110
C10TG GOBELET
C15TG 110
C10TG GOBELET

C15TG 110

Marques Royalties

10



Quantité
Disponible

217
25
436
106
122
154
448
233
636
65
115
71
100
29
59
34

65

22

17

Désignation article

PRUNUS persica 'REDHAVEN'

PRUNUS persica 'REDHAVEN'

PYRUS communis 'BEURRE HARDY'
PYRUS communis 'BEURRE HARDY'
PYRUS communis 'CONFERENCE'

PYRUS communis 'CONFERENCE'

PYRUS communis 'DOYENNE DU COMICE'
PYRUS communis 'LOUISE BONNE D'AVRANCHES'
PYRUS communis 'WILLIAMS'

PYRUS communis 'WILLIAMS'

PYRUS pyrifolia var. culta KOSUI

RHODO YAKU.FANTASTICA
RHODODENDRON 'BADEN BADEN'

RHODODENDRON hybride 'BLATTGOLD'

RHODODENDRON hybride 'CATAWBIENSE GRANDIFLORUM'

RHODODENDRON hybride 'COSMOPOLITAN'
RHODODENDRON hybride 'COSMOPOLITAN'
RHODODENDRON hybride 'CUNNINGHAM'S WHITE'
RHODODENDRON hybride 'HORIZON MONARCH'
RHODODENDRON hybride 'LORD ROBERTS'
RHODODENDRON hybride 'LORD ROBERTS'
RHODODENDRON hybride 'MADAME MASSON'
RHODODENDRON hybride '"MADAME MASSON'
RHODODENDRON hybride '"MARCEL MENARD'
RHODODENDRON hybride 'MARCEL MENARD'
RHODODENDRON hybride 'NOVA ZEMBLA'
RHODODENDRON hybride 'NOVA ZEMBLA'
RHODODENDRON hybride 'RED JACK'
RHODODENDRON hybride 'RED JACK'

RHODODENDRON hybride 'ROSEUM ELEGANS'

Tel: 0033241794825 -Fax:0033241475013

Condi - Taille

C10TG GOBELET
C15TG 110

C10TG GOBELET
C15TG 110

C10TG GOBELET
C15TG 110

C10TG GOBELET
C10TG GOBELET
C10TG GOBELET
C15TG 110

C15TG 110

C 4,5BTE CHOIX1
C 4,5BTE CHOIX1
C 4,5BTE CHOIX1
C 4,5BTE CHOIX1
C 4,5BTE CHOIX1
C20 BTE CHOIX 1
C20 BTE CHOIX 1
C 4,5BTE CHOIX1
C 4,5BTE CHOIX1
C20 BTE CHOIX 1
C 4,5BTE CHOIX1
C20 BTE CHOIX 1
C 4,5BTE CHOIX1
C20 BTE CHOIX 1
C 4,5BTE CHOIX1
C20 BTE CHOIX 1
C 4,5BTE CHOIX1
C20 BTE CHOIX 1

C20 BTE CHOIX 1

Marques Royalties
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Quantité
Disponible

72
7

96
94
55
92

45
24

80
407
333
998
749
62
57
749
749
37224
211
28
32
243
526
658

Désignation article

RHODODENDRON hybride 'SCYPHOCALYX'
RHODODENDRON hybride 'WILGEN'S RUBY'
RHODODENDRON impeditum

RHODODENDRON yakushimanum 'BLURETTIA'
RHODODENDRON yakushimanum 'DOC'
RHODODENDRON yakushimanum 'PERCY WISEMAN'
RIBES nigrum 'Andega’

RIBES rubrum 'GLOIRE DES SABLONS'

RIBES sanguineum 'KING EDWARD VII'

ROSIER PT FLEURS JAUNE

ROSIER PT FLEURS ROSE

ROSIER DECOROSIERS (R) ISALIA (R) 'NoaT1804'
ROSIER DECOROSIERS (R) NEW VESUVIA (R) 'NOA71680' cov
ROSIER DECOROSIERS (R) OPALIA (R) 'Noaschnee'
ROSIER DECOROSIERS (R) SUNEVA (R) 'Noalesa' cov
ROSIER ZEPETI (R) 'Meibenbino' cov

SALIX integra 'HAKURO-NISHIKI'

SALVIA 'ROYAL BUMBLE'

SALVIA microphylla REVE ROUGE (R) 'Faursal01’
SALVIA x 'Wendy's wish' cov

SALVIA x LOVE AND WISHES (R) 'Serendip6é' cov
SALVIA x jamensis 'Hot Lips'

SALVIA x jamensis VIOLETTE DE LOIRE (R) 'Barsal' cov
SARCOCOCCA confusa

SPIRAEA japonica LITTLE FLAME ® 'Minspil04' cov
STIPA tenuifolia

STROBILANTHES anisophyllus BRUNETTHY (R) 'Lankveld15' cov
SYRINGA vulgaris 'BELLE DE MOSCOU'

SYRINGA vulgaris 'BELLE DE NANCY'

SYRINGA vulgaris 'CAPITAINE BALTET'

Tel: 0033241794825 -Fax:0033241475013

Condi - Taille

C 4,5BTE CHOIX1
C20 BTE CHOIX 1
C 4,5BTE CHOIX1
C 4,5BTE CHOIX1
C 4,5BTE CHOIX1
C 4,5BTE CHOIX1
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C3L

C3L

c2

c2

c2

Cc2

C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
C4,5TF/BU
cav
C4,5TF/BU
C4,5TF 3/4BR
C4,5TF 3/4 BR

C4,5TF 3/4BR

Marques Royalties
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Quantité
Disponible

17837
17627
861
502
27689
1?2013
17?515
439

17599

901

17439

o W N

Désignation article

SYRINGA vulgaris 'KATHERINE HAVEMEYER'
SYRINGA vulgaris 'MADAME LEMOINE'

SYRINGA vulgaris 'PRESIDENT GREVY'

SYRINGA vulgaris 'PRIMROSE'

SYRINGA vulgaris 'PRINCE WOLKONSKY'
SYRINGA vulgaris 'PRINCESSE STURDZA'
SYRINGA vulgaris 'SOUVENIR DE LOUIS SPAETH'

SYRINGA vulgaris 'ZHEMCHUZHINA'

SYRINGA vulgaris DENTELLE D'ANJOU (R) 'Mindent'

SYRINGA vulgaris KINDY ROSE (R) 'Gaby' cov

TAXUS baccata

TETRADIUM daniellii
TULBAGHIA violacea
TULBAGHIA violacea 'Silver lace'

VERBENA officinalis '‘Bampton’

Tel: 0033241794825 -Fax:0033241475013

Condi - Taille

C4,5TF 3/4 BR
C4,5TF 3/4BR
C4,5TF 3/4 BR
C4,5TF 3/4 BR
C4,5TF 3/4 BR
C4,5TF 3/4BR
C4,5TF 3/4BR

C4,5TF 3/4 BR

C4,5TF 3/4 BR

C4,5TF 3/4 BR

C2,5 40/50
C4,5BL
c2

C2

C4,5TF/BU

Marques Royalties
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